


세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 복무 및 보안 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 48,931,410 48,171,023 760,387

국            134,645 122,645 12,000

도            513,802 481,651 32,151

군         48,282,963 47,566,727 716,236

활기찬 직장분위기 조성 1,921,482 1,815,450 106,032

복무 및 보안 관리 176,690 162,320 14,370

당직운영 및 보안유지관리 168,190 153,820 14,370

201 일반운영비 165,190 150,820 14,370

01 사무관리비 110,190 95,820 14,370

  ◎당직수당               105,090             90,720           14,370

    ○숙직수당                76,110             66,120            9,990

    ○일직수당                28,980             24,600            4,380

  경정 76,110,000원*1식

  경정 28,980,000원*1식

직원 복리증진 1,201,640 1,151,640 50,000

직원 능력개발 지원 180,000 130,000 50,000

202 여비 180,000 130,000 50,000

04 국제화여비 150,000 100,000 50,000

  ◎업무능력 향상 해외연수 및 벤치마킹
              150,000            100,000           50,000      경정 150,000,000원*1식

인사행정 운영 92,752 51,090 41,662

인사행정 관리 9,900 8,590 1,310

201 일반운영비 9,900 8,590 1,310

01 사무관리비 9,900 8,590 1,310

  ◎직원과의 간담회 운영                 3,200              1,890            1,310  경정 8,000원*400인

조직 및 인력 관리 82,852 42,500 40,352

201 일반운영비 25,352 4,000 21,352

02 공공운영비 21,352 0 21,352

  ◎행정종합배상 공제회비                21,352                  0           21,352  21,352,000원*1식

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

  ◎조직관리 개선을 위한 업무분석 추진
               19,000                  0           19,000      19,000,000원*1식

자치행정 역량 강화 2,203,328 2,099,685 103,643

국             23,792 23,792 0

도             84,273 84,273 0

군          2,095,263 1,991,620 103,643

군정협력체제 구축 859,504 763,861 95,643

도              6,400 6,400 0

군            853,104 757,461 95,643

우리군민화운동 추진 85,440 38,440 47,000

401 시설비및부대비 47,000 0 47,000



부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 군정협력체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 47,000 0 47,000

  ◎군부대 환경정비사업                12,000                  0           12,000

  ◎군부대 편의시설 개선사업                35,000                  0           35,000

  12,000,000원*1식

  35,000,000원*1식

자율방범대 운영 지원 76,000 73,000 3,000

307 민간이전 13,000 10,000 3,000

02 민간경상사업보조 13,000 10,000 3,000

  ◎양양군자율방범연합대 직무경진대회 지원
               13,000             10,000            3,000      경정 13,000,000원*1식

군정 참여 지원 248,114 222,471 25,643

307 민간이전 196,164 185,521 10,643

02 민간경상사업보조 74,245 69,202 5,043

  ◎범죄피해자지원센터 사업비
               15,430             13,887            1,543

  ◎재향군인회 안보견학활동
                5,000              3,000            2,000

  ◎청소년선도 범죄예방 및 보호관찰
                8,700              7,200            1,500

      경정 15,430,000원*1식

      경정 5,000,000원*1식

      경정 8,700,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 121,919 116,319 5,600

  ◎양양군새마을회 운영비
               11,973              6,373            5,600      경정 11,973,000원*1식

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎의용소방대 서림지대 사무실 및 창고 비가림
    시설 설치                15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

민·관·군 교류행사 추진 33,400 13,400 20,000

도              6,400 6,400 0

군             27,000 7,000 20,000

201 일반운영비 33,400 13,400 20,000

도              6,400 6,400 0

군             27,000 7,000 20,000

03 행사운영비 33,400 13,400 20,000

  ◎38선 돌파 재현행사                33,400             13,400           20,000  경정 33,400,000원*1식

도              6,400 6,400 0

군             27,000 7,000 20,000

규제개혁 추진 18,640 13,640 5,000

규제개혁 추진 18,640 13,640 5,000

201 일반운영비 11,640 6,640 5,000

01 사무관리비 11,640 6,640 5,000

  ◎규제개혁 평가 관리                 8,000              3,000            5,000  경정 8,000,000원*1식

인구정책 106,000 103,000 3,000

인구늘리기 시책추진 106,000 103,000 3,000

201 일반운영비 105,000 103,000 2,000



부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 105,000 103,000 2,000

  ◎인구늘리기 시책 담당자 간담회 운영
                  800                  0              800

  ◎인구교육 전문 강사료                   420                  0              420

  ◎인구정책 홍보물 제작                   780                  0              780

      8,000원*50명*2회

  210,000원*2회

  780,000원*1식

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎인구정책 업무추진 여비                 1,000                  0            1,000  100,000원*2인*5회

주민 삶의 질 향상 지원 307,627 184,387 123,240

주민자치센터 운영 200,900 138,400 62,500

주민자치센터 운영지원 200,900 138,400 62,500

201 일반운영비 140,000 120,000 20,000

01 사무관리비 130,000 110,000 20,000

  ◎주민자치센터 운영비
              130,000            110,000           20,000      경정 130,000,000원*1식

405 자산취득비 42,500 0 42,500

01 자산및물품취득비 42,500 0 42,500

  ◎양양읍 주민자치센터 물품구입
                5,750                  0            5,750

  ◎현북면 주민자치센터 물품구입
                  750                  0              750

  ◎강현면 주민자치센터 물품구입
                6,000                  0            6,000

  ◎농악교실 운영 물품구입                30,000                  0           30,000

      5,750,000원*1식

      750,000원*1식

      6,000,000원*1식

  5,000,000원*6개소

주민복지시설 운영관리 84,442 23,702 60,740

종합복지회관 운영관리 84,442 23,702 60,740

401 시설비및부대비 7,400 0 7,400

01 시설비 7,400 0 7,400

  ◎임천리 마을회 스피커 설치                 3,000                  0            3,000

  ◎남애1리 마을회 스피커 설치
                2,400                  0            2,400

  ◎전진2리 마을회 스피커 설치
                2,000                  0            2,000

  3,000,000원*1식

      2,400,000원*1식

      2,000,000원*1식

402 민간자본이전 77,042 23,702 53,340

01 민간자본사업보조(자체재원) 77,042 23,702 53,340

  ◎송암리 종합복지회관 보수                 7,000                  0            7,000

  ◎월리 종합복지회관 보수                 4,200                  0            4,200

  ◎서림리 종합복지회관 보수                   800                  0              800

  ◎황이리 종합복지회관 보수                 4,000                  0            4,000

  ◎장승리 종합복지회관 보수                   800                  0              800

  ◎동호리 종합복지회관 보수                 3,900                  0            3,900

  7,000,000원*1식

  4,200,000원*1식

  800,000원*1식

  4,000,000원*1식

  800,000원*1식

  3,900,000원*1식



부서: 자치행정과
정책: 주민 삶의 질 향상 지원
단위: 주민복지시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎하왕도리 종합복지회관 보수
                6,000                  0            6,000

  ◎잔교리 종합복지회관 보수                 5,000                  0            5,000

  ◎원일전리 종합복지회관 보수
                3,200                  0            3,200

  ◎남애1리 종합복지회관 보수                 2,200                  0            2,200

  ◎남애3리 종합복지회관 보수                 1,750                  0            1,750

  ◎임호정리 종합복지회관 보수
                4,000                  0            4,000

  ◎입암리 종합복지회관 보수                 3,290                  0            3,290

  ◎적은리 종합복지회관 보수                 4,800                  0            4,800

  ◎답리 종합복지회관 보수                 2,400                  0            2,400

      6,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

      3,200,000원*1식

  2,200,000원*1식

  1,750,000원*1식

      4,000,000원*1식

  3,290,000원*1식

  4,800,000원*1식

  2,400,000원*1식

향토인재 육성 지원 3,120,622 2,710,121 410,501

국             12,000 0 12,000

도            404,383 373,532 30,851

군          2,704,239 2,336,589 367,650

교육기관 지원 및 지역 인재육성 3,120,622 2,710,121 410,501

국             12,000 0 12,000

도            404,383 373,532 30,851

군          2,704,239 2,336,589 367,650

교육기관에 대한 지원 1,642,000 1,312,000 330,000

308 자치단체등이전 1,642,000 1,312,000 330,000

08 교육기관에대한보조 1,642,000 1,312,000 330,000

  ◎송포초등학교 천연잔디 조성
               40,000                  0           40,000

  ◎한남초등학교 다목적실 건립
              170,000                  0          170,000

  ◎남애초등학교 다목적실 건립
              120,000                  0          120,000

      40,000,000원*1식

      170,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

지역 인재육성 642,058 640,058 2,000

301 일반보상금 18,700 16,700 2,000

09 행사실비보상금 12,700 10,700 2,000

  ◎관내 우수학생 명문대학 탐방지원
               10,000              8,000            2,000      경정 10,000,000원*1식

농산물 학교급식 확대 공급 801,564 747,063 54,501

도            400,783 373,532 27,251

군            400,781 373,531 27,250

308 자치단체등이전 801,564 747,063 54,501

도            400,783 373,532 27,251

군            400,781 373,531 27,250

08 교육기관에대한보조 801,564 747,063 54,501

  ◎친환경(우수) 식재료 학교급식 지원
               54,501                  0           54,501      54,501,000원*1식

도             27,251 0 27,251

군             27,250 0 27,250



부서: 자치행정과
정책: 향토인재 육성 지원
단위: 교육기관 지원 및 지역 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

307 민간이전 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

  ◎초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
               24,000                  0           24,000      24,000,000원*1식

국             12,000 0 12,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

정보화기능 강화 1,501,265 1,495,415 5,850

국             10,636 10,636 0

도              5,082 3,782 1,300

군          1,485,547 1,480,997 4,550

지역정보화 지원 86,325 80,475 5,850

국              3,780 3,780 0

도              5,082 3,782 1,300

군             77,463 72,913 4,550

정보화마을 자립화전략 추진 사업 5,850 0 5,850

도              1,300 0 1,300

군              4,550 0 4,550

307 민간이전 5,850 0 5,850

도              1,300 0 1,300

군              4,550 0 4,550

02 민간경상사업보조 5,850 0 5,850

  ◎2018년 정보화마을 자립화전략추진
                5,850                  0            5,850      5,850,000원*1식

도              1,300 0 1,300

군              4,550 0 4,550

행정운영경비(자치행정과) 38,877,084 38,869,084 8,000

국             88,217 88,217 0

군         38,788,867 38,780,867 8,000

인력운영비(자치행정과) 292,700 284,700 8,000

인력운영비(자치행정과) 292,700 284,700 8,000

101 인건비 292,700 284,700 8,000

03 무기계약근로자보수 153,458 145,458 8,000

  ◎행정보조 무기계약직 인부임
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1명

재무활동(자치행정과) 3,121 0 3,121

보전지출 3,121 0 3,121

보조금 반환 3,121 0 3,121



부서: 자치행정과
정책: 재무활동(자치행정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 3,121 0 3,121

01 국고보조금반환금 18 0 18

  ◎2017년 정보화마을 프로그램관리자 육성
                   18                  0               18      17,390원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,103 0 3,103

  ◎디지털 소멸솔루션 도입사업                 2,129                  0            2,129

  ◎2017년 정보화마을 프로그램관리자 육성
                    9                  0                9

  ◎향토예비군 육성지원                   965                  0              965

  2,128,820원

      8,700원

  965,000원


